

BASIN KUPÜRLERİ

27 Mart 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Rektör Kelleş Üniversite Öğrencileriyle Sahur Yaptı



Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kelleş, **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Adıyaman İl Müdürlüğüne bağlı **Veysel Karani Erkek Öğrenci Yurdu**'nda öğrencilerle sahur yaptı.

Yurt yemekhanesinde gerçekleştirilen sahur programında öğrencilerle birlikte yemek yiyip sohbet eden Prof. Dr. Mehmet Kelleş, öğrencilerin sorun ve beklentileri ile ilgili bilgi aldı.

Adıyaman Üniversitesi olarak öğrenci odaklı bir yönetim anlayışını benimsediklerini belirten Rektör Kelleş: "Öğrencilerimizle vakit buldukça bir araya gelmeye çalışıyoruz. Ramazan ayı dolayısıyla öğrenci kardeşlerimizi yurt ortamında da ziyaret ederek sahur sofralarına konuk olduk. Bizlere ailelerinin emaneti olan öğrencilerimizin sorunlarını imkanlarımız ölçüsünde çözüme kavuşturmak öncelikli görevlerimizdendir. Bu güzel sahur vaktinde hem sofralarını hem de gönül pencerelerini bizlere açan kıymetli öğrencilerimize teşekkür ediyorum." dedi.

Rektör Kelleş, sahur yemeğinin ardından öğrencilerle çay içerek sohbet etti.
Haber: Hacı Osman Sakar



Müftü Gül öğrencilerle iftarda buluştu



Adem KÜÇÜKKAYA

Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, Pir Muhammed Bahaeddin erkek öğrenci yurdu öğrencileri ile bir araya geldi. Pir Muhammed Bahaeddin erkek öğrenci yurdu hocalar tarafından öğrencilere yönelik iftar programı düzenledi. Düzenlenen programa Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül ve müftü yardımcıları katıldı. Günün anlam ve önemine yönelik bir konuşma yapan İl Müftüsü Gül öğrencilere derslerinde başarılar diledi.



Müdürler iftarnı öğrenciler ile yaptı



Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, iftarnı üniversite öğrencileri ile birlikte yaptı. Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile birlikte Kamil Miras **KYK Yurdunda** öğrencilerle yapılan iftara katıldı. Tera-vih namazı öncesi Osmanlı Camii'nde vaaz etti. Daha sonra Zafer Meydanındaki Afyonkarahisar Valiliğinin düzenlediği Ramazan Şen-liğini ve 4-6 yaş çadırını ziyaret etti. İmamoğlu ve Kasapoğlu çadır zi-yaretçileri ile yakından ilgilenerek, herkese 'hayırlı ramazanlar' dileklerinde bulundular.>>>İHA



Mucur **KYK**'dan özel etkinlik



Kırşehir'in **Mucur İlçesi'nde** yer alan **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yur-du, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma ruhunu yansıtan özel bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.**

İftar yemeğinde, **Mucur İlçesi Kaymakamı Abdülkadir Yılmaz**, öğrencilerle bir araya geldi.

Bu anlamlı buluşmaya, **Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin** de katıla-

rak, etkinliğe değer kattı.

İftarın ardından Kaymakam Yılmaz ve İl Müdürü Şahin, öğrencilerin talep ve sorunlarını dinleme fırsatı buldular, böylece öğrencilerle yakından ilgilenerek onların sesine kulak verdiler.

Etkinlik, gençler tarafından hazırlanan bir müzik dinletisi ile son buldu, bu da Ramazan ayının ruhunu daha da güçlendiren bir atmosfer oluşturdu.

Bu özel iftar

yemeği, toplumun farklı kesimlerinin bir araya gelerek dayanışma ve topluluk duygusunu pekiştirdiği, unutulmaz anılara tanıklık etti.

Sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, öğrencilere yönelik tavsiyelerde bulunan Kaymakam Yılmaz, gençlere akademik ve kişisel gelişimlerinde başarılar diledi.

Bu tür etkinliklerin öğrenciler arasında dayanışmayı güçlendirdiğini ve on-

ların sosyal hayata daha aktif katılımlarını sağladığını vurgulayan Kaymakam Yılmaz, öğrencilerin eğitim hayatlarında karşılaştıkları zorlukları aşmaları konusunda da desteklerini ifade etti.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin ise, **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel faaliyetlerin önemine değinerek, bu tür etkinliklerin öğrencilerin kişisel gelişimine katkı sağladığı

ğini belirtti.

İftar buluşmasının öğrencilerle yöneticiler arasında köprü kurduğunu ve gençlerin görüşlerinin doğrudan ilgililere iletilmesine olanak sağladığını ifade etti.

Öğrencilerle kurulan bu yakın iletişim, onların eğitim hayatları boyunca karşılaşılabilecekleri zorluklarla başa çıkma konusunda önemli bir motivasyon kaynağı oluşturuyor.

(HABER MERKEZİ)



DOĞA DOSTU ÖĞRENCİLER



Efeler'de Güzelhisar Öğrenci Yurdu'nda kalan gönüllü gençler, "Küçük adımlar büyük değişimlere yol açar" sloganıyla çevre temizliği etkinliği gerçekleştirdi.

DOĞA İLE İÇ İÇE, HEM ÇEVRE TEMİZLİĞİ HEM DE YÜRÜYÜŞ

Gençlerde sorumluluk ve yardımlaşma bilincinin oluşturulması amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde öğrenci yurtlarında gönüllülük projeleri Aydın'da da uygulanmaya devam ediyor. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan gönüllü öğrenciler, örnek etkinlikler ile farkındalık oluşturuyor. Efeler ilçesindeki Güzelhisar Öğrenci Yurdu'nda kalan doğa dostu öğrenciler, "Küçük adımlar büyük değişimlere yol açar" sloganıyla çevre temizliği etkinliği gerçekleştirdi. Doğa'nın önemine dikkat çeken öğrenciler hem çevre temizliği ile örnek oldular hem de doğal güzelliklerin arasında yürüyüş gerçekleştirdiler.

İL GENELİNDE BİRÇOK ETKİNLİK DÜZENLENİYOR

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde öğrenciler gönüllük esasına dayanarak birçok projeyi hayata geçiriyorlar. Aydın'ın Efeler ilçesinde bulunan Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtlarında kalan gönüllü gençler, daha önce de "Kahraman Komşum Projesi" ile pişen fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahibi aileler için paketlenip, kendi elleri ile teslim ettiler. Geçtiğimiz günlerde de Kuşadası'nda yurtlarda kalan öğrenciler, "Doğa varsa biz de varız" projesi kapsamında çevre temizliği etkinliği gerçekleştirmişti. Yetkililer yardımlaşma ve doğayı kordumayı esas alan etkinliklerin gençlerin gelişiminde önemli rol oynadığını söyledi. ■ İHA



Uşak'ta Kuran'ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması

*Uşak İl Müftülüğü
tarafından düzenlenen
Kuran'ı Kerim'i Güzel Okuma
Yarışması'nda dereceye
girenlere para ödülü verildi*



Uşak İl Müftülüğü **Kredi Yurtlar Kurumu** Erkek **Öğrenci Yurdu** Manevi Danışmanı Yasin Toker tarafından yurtta kalan öğrenciler arasında Kuran'ı Kerim'i güzel okuma ve 40 hadis yarışması düzenlendi. Yarışmaya Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır, İl Müftü Yardımcısı Yusuf Savuran ve Gençlik Koordinatörü Mecid Ertürk'de katıldı. Kuran'ı Kerim'i güzel okuma ve 40 hadis yarışmasında birincilere 3 bin TL, ikincilere 2 bin TL, üçüncülere 1000'er TL para ödülü, bütün yarışmacılara da beş yüz TL ve kitap ödülleri verildi. Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır, yaptığı açıklamada; "Yarışmaya katılan bütün öğrencilerimizi tebrik ediyor bundan sonra ki hayatlarında başarılar diliyoruz" dedi.
HASAN BALTA



Üniversitelilerden vefa örneği

Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencileri, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle anlamlı bir etkinliğe imza attı.



■ FİRA YILMAZ HEP BİRLİKTE DUA ETTİLER

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü münasebetiyle anlamlı bir program gerçekleşti. Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencileri, Manevi Danışmanlar Aydın Peker ve Recep Kalkan rehberliğinde Kırıkkale Şehitliği'ni ziyaret etti. Duygusal anların yaşandığı programda şehitlerimiz için Kur'an-ı Kerim okundu ve dualar edildi.

DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI

Gençler, burada şehitlerimizin mezarlarını ziyaret

ederek dua ettiler ve saygı duruşunda bulundular. Programda ayrıca şiirler okundu ve Çanakkale Zaferi'nin önemi vurgulandı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, "18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 109. yıl dönümünde, şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Bu anlamlı günde, üniversiteli gençlerimizle birlikte Kırıkkale Şehitliği'ni ziyaret ederek, şehitlerimizin aziz hatıralarını yaşatmaya çalışıyoruz. Bu vesileyle, tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize de minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz." dedi. Program, şehitlerimiz için yapılan saygı duruşu ve dua ile sona erdi.

S MAV'IN KYK ÖĞRENCİLERİ İFTARDA BULUŞTU



Simav'da ramazan ayı etkinlikleri tüm güzellikleriyle devam ediyor. Gündüzleri camilerde hafızlar tarafından okunan mukabelelerle dayanışma içinde olan vatandaşlar, iftar saatlerinde de şehrin çeşitli mekanlarında, Simav Belediyesi İftar Salonu ve benzer yerlerde toplu iftar yemeğinde buluşmanın tadını çıkarıyorlar.
Simav Müftülüğü'ne bağlı Diyanet

Gençlik Merkezi de toplu iftar yemeklerinin düzenlendiği bir adres oldu. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesinin Simav'daki birimlerinde eğitim ve öğretim gören öğrenciler KYK Yurtları Manevi Danışmanı Emin Dönmez'in organizesiyle Diyanet Gençlik Merkezinde iftar yemeğine katıldı.

Devamı sayfa 7'de

SIMAV'IN KYK ÖĞRENCİLERİ İFTARDA BULUŞTU



Sayfa 8'den devam

MÜTEVAZİ İFTAR..

Simav'da ayrı ayı adreslerde **KYK**'ya bağlı olarak hizmet veren Kız ve Erkek **öğrenci yurtlarında** barınan öğrenciler, Sebze Pazarı yanında bulunan Diyanet Gençlik Merkezi salonunda iftar öncesi buluştular. Müftülük görevlilerinin Kur'an-ı Kerim tilaveti ardından akşam ezanının okunmasıyla başlayan mütevazı iftar yemeği

Simav Müftüsü Hasan Serçe'nin yaptığı sofra duası ve ramazan ile ilgili temennileriyle son bulurken üniversite öğrencileri düzenlenen organizasyonla ilgili olarak İlçe Müftüsü Hasan Serçe, **KYK** Simav Müdürü Ali Karaca, Manevi Danışman Emin Dönmez'e ve iftar yemeğinin hazırlanmasından ikram edilmesine kadar önemli bir görevi üstlenen Simav Gençlik Merkezi personellerine teşekkür ettiler. **(Şerif Erel)**